lis et Thomae de Villanova feslis diebus,

necnon die xiii novembris, qua onmium

sanclorum Ordinis praedicli conimemo-

ralio ibidem fieri solet, a primis vespe-

ris usque ad occasum solis dieruin hu-

iusmodi, aiinis siugulis devote visilave-

rint, et ibi prò christianorum principum

concordia, haeresum extirpatione, ac san-

ctae Matris Ecclesiae exallalione pias ad

Deum preces effuderint, quo die ex prae-

falis id egerint, plenariam omnium pec-

calorum suorum indulgenliam et remis-

sionem misericorditer in Domino con-
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Traiisumjito-

rum lìJus.

cedimiis. Praesenlibns perpeluis fuluris

temporibus valiliuis.

§ 2. Voliimiis antem iil cnrnmdem

praesenliiim lilteranim transiim]ilis, seu

exemplis, etiam impressis, mano alicu-

ius notarli publici siibscripUs, et sigillo

personae in dignilate ecclesiastica con-

stitutae munitis, eadem fìdes in indicio

et extra ilhid iibiqne loconim habealnr,

quae ipsis praesentibiis adbiberetur si

forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annoio Piscatoris, die xviii de-

cembris mdclxxi, pontificatus nostri an-

no II.

Dat. die 18 decembris 1671, pontif. anno il.

xc.

Indulgenlias elargilur illis
,
qui eccle-

sias Ordinis sancii Benedicti in diebns

festis eiusdem, ac sanctorum Scholasli-

cae, Placidi et Mauri, ac in die quo

commemorano omnium sanctorum Or-

dinis praedicli celebralur, visitabunt.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Dniversis chsistifidelibus, praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam bene-

dictionem.

Proocmium. Commissae nobis a Domino nostro

lesu Christo dispensationis ratio exigit,

ut caelestium mnnerum thesaiiros, ad

angendam in lerris sanctorum in caelis

• regnantium, qui tradita sibi talenta non

defoderunl in terram , sed uberi bono-

riim operum fruclu multiplicarunt, ve-

nerationem, fovendamque et incitandam

erga illos fìdelium devotionem , fideli

prudentià, quantum nobis ex alto con-

ceditur, erogare stiideamus.

Moti?a. § 1. Itaque, pi'aeclara sancii Benedicti

abbatis, qui, despectis omnibus quae mun-

dus amat et colit, caelcstis gratiae be-

uedictione repletus, sanctae conversa-

tionis stndiis miraculisque eximic cla-

ruit et monacliorum regiilam scripsit,

discrelione praecipuam, sermone Incu-

lentam, sub qua numerosa religiosorum

'inonachorum sanclimonialiumque agmi-

na Dco liodieque strenuo militant, san-

ctae quoque Scbolasticae eius sororis,

quae, speciosis virginitatis, pictatis, alia-

rnmque virtulum monilibns exornala, in

aniplexum spensi caelestis evolavit, ac

sanctorum Placidi, qui primus monacho-

rum Ordinis eiusdem sancii Benedicti

marlyrii gloria decorari rneruit, et Mauri

abbatis, monastici insliluti in Galliis pro-

pagatoris eximii, aliorumque innumero-

rum sanctorum Ordinis praefali profes

sorum in Ecclesiam Dei merita pio devo-

toque animi affectu recolentes, necnon

dilecti fìlli Ildephonsi de Mier, monachi

expresse professi et procuratoris genera-

lis Congregationis Hispaniae dicti Ordinis,

in sacra theologià magislri, supplicatio-

nibus nobis super hoc humiliter porre-

ctis inclinati , ac de omnipotenlis Dei

misericordia et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius auctoritate confisi, om-

nibus et singuhs utriusque sexus christi-

fidelibus vere poeniteiilibus et confessis,

ac sacra communione refectis, qui ali-

quam ex ecclesiis quorumcuraque mo-
nasteriorum tain monacborum quam mo-

nialium regulam sancii Benedicti profi-

tentium, hactenus ereclis et in poslerum

quandocumque erigendis , ac ubicum-

que locorum existentibus, in eorumdem
sanctorum Benedicti et Scbolasticae ac

Placidi et Mauri festis diebus , necnon

die XIII novembris, qua omnium sancto-

rum Ordinis praedicli commemoratio ibi-

dem fieri solet, a primis vesperis usque

ad occasum solis dierum huiusmodi, an-

nis singulis devote visitaverint, et ibi prò

christianorum principuin concordia, bae-

resuin extirpatione, ac sanctae Matris

Ecclesiae exallatione pias ad Deum pre-
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ces elTuderinl, quo dio ex praefulis id

egorinl, plonaiiam omnium pcccalorum

sooriim indiilgenliam et romissionem nii-

sericordiler in Domino concedimns. Prae-

sontibus perpeluis fuUiris lemporibns

Tr,in<iimplo VaiÌlurÌS.
nini lidi'S.

rt ^ -«r 1 1

§ 2. Volumiis aiitem ut eanimdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exomplis, etiam impressis, manu alicnius

nolarii puhlici subscriptis, et sigillo per-

sonae in dignitate ecclesiastica conslitu-

lae niuuitis, eadem prorsus fides ubique

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si foret exhibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xix de-

cembris mdclxxi, pontificatus nostri an-

no II.

Dal. die 19 decembris 1671, pontif. anno li.

Kxordinm.

Petilio.

XCI.

Declaral electiones duas monachorum

Cislerciensiutìi C^ngrcgaliouis Hispa-

niae in abbatem non posse sibi im-

mediate succedere '.

Clemens Papa X,